令和２年９月２５日

２年・４年・６年

保護者各位

小禄南小学校

学校長 新城貴子

ＰＴＡ会長 松井秀夫

〈公印省略〉

【開催日時変更】ＰＴＡ作業について

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、年間行事予定表では１０月３１日（土）に予定しておりました「ＰＴＡ作業（２

年４年６年）」ですが、土曜授業日の実施日時とＰＴＡ作業の開催日時をかぶせるかたちで

行うこととなりましたので、下記の通り、ご案内させていただきます。

ご確認いただき、ご参加のほど、よろしくお願いいたします。

【理由】

（１）コロナ感染拡大防止対策のため、保護者のみでの開催を検討していたため、児童の

安全を考慮した。（作業中、児童は授業があるため自宅で児童のみになることがない）

（２）作業の効率性、保護者の参加率の向上のため。

（３）土曜授業日の実施により、学校行事のない週末が限られている中、家庭での時間を

確保するため。

なお、注意事項や持ち物など、詳しい案内は、また改めてお知らせいたします。

記

◆開催日 令和２年１１月７日（土）

◆開催時間 午前９時４５分集合 １２時 解散
※運動場に集合、受付

※児童は１２：０５下校です。

お待ちになる際は校舎内には入らず、玄関前にてお待ちください。

以上